
 

営業時間変更の 

お知らせ 
平素より本会業務に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございます。 

当会では、2023 年 4 月 1 日より営業時間を変更することと致し

ました。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただきます

ようお願い申し上げます。 

 

事務所  営業時間  

2023年 3月 31日まで 

平日 ８：３０ ～ １７：００ 

▼ 

2023年 4月 1日より 

  ９：００  ～ １７：００ 

公益社団法人倉吉法人会 
TEL (0858)47-6170 


